
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.109.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 
oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 195.491.339,89 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 186.244.190,89 zł 

᠆ dochody majątkowe 9.247.149,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 215.473.134,89 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 188.552.966,89 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.920.168,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 53.339.853,89 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 53.339.853,89 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 53.339.853,89 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 53.339.853,89 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

 
 
 
 

Id: ACA7811C-95F7-4C6E-8E5A-12AC839BC23B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.109.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 201 451,00 29 122,00 1 230 573,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 234 781,00 29 122,00 263 903,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

234 781,00 29 122,00 263 903,00 

   Urząd Miejski w Żarach 234 781,00 29 122,00 263 903,00 
852   Pomoc społeczna 6 412 200,01 84 120,00 6 496 320,01 

 85203  Ośrodki wsparcia 905 140,87 84 120,00 989 260,87 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

904 990,87 84 120,00 989 110,87 

   Urząd Miejski w Żarach 904 990,87 84 120,00 989 110,87 
855   Rodzina 52 705 844,00 59,00 52 705 903,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 59,00 209,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

150,00 59,00 209,00 

   Urząd Miejski w Żarach 150,00 59,00 209,00 
         

Razem: 195 378 038,89 113 301,00 195 491 339,89 

Id: ACA7811C-95F7-4C6E-8E5A-12AC839BC23B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.109.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 14 240 916,00 29 122,00 14 270 038,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 010 667,00 29 122,00 1 039 789,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715 054,00 24 342,00 739 396,00 
   Urząd Miejski w Żarach 715 054,00 24 342,00 739 396,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 464,00 4 184,00 135 648,00 
   Urząd Miejski w Żarach 131 464,00 4 184,00 135 648,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 056,00 596,00 18 652,00 
   Urząd Miejski w Żarach 18 056,00 596,00 18 652,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 405,00 210,00 615,00 
   Urząd Miejski w Żarach 405,00 210,00 615,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 490,00 -210,00 280,00 
   Urząd Miejski w Żarach 490,00 -210,00 280,00 

801   Oświata i wychowanie 58 503 897,00 0,00 58 503 897,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 109 541,00 0,00 2 109 541,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 604 704,00 -200,00 1 604 504,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 99 877,00 -200,00 99 677,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 008,00 200,00 16 208,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 200,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 19 644 668,01 84 120,00 19 728 788,01 
 85203  Ośrodki wsparcia 904 990,87 84 120,00 989 110,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 500,00 20 500,00 653 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 632 500,00 20 500,00 653 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 918,37 9 023,00 124 941,37 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 115 918,37 9 023,00 124 941,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 785,00 1 780,00 15 565,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 13 785,00 1 780,00 15 565,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 275,00 3 000,00 20 275,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 17 275,00 3 000,00 20 275,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 321,00 12 279,00 32 600,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 20 321,00 12 279,00 32 600,00 
  4260 Zakup energii 15 487,50 17 538,00 33 025,50 

Id: ACA7811C-95F7-4C6E-8E5A-12AC839BC23B. Podpisany Strona 1



   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 15 487,50 17 538,00 33 025,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 20 000,00 35 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 15 000,00 20 000,00 35 000,00 

855   Rodzina 56 500 511,00 59,00 56 500 570,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 150,00 59,00 3 209,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 150,00 59,00 209,00 

   Urząd Miejski w Żarach 150,00 59,00 209,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 026 149,00 0,00 18 026 149,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 848 620,00 0,00 848 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 616,00 616,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 616,00 616,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 88,00 88,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 88,00 88,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 580,00 3 580,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 3 580,00 3 580,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -4 284,00 55 716,00 
   Urząd Miejski w Żarach 60 000,00 -4 284,00 55 716,00 
         

Razem: 215 359 833,89 113 301,00 215 473 134,89 

Id: ACA7811C-95F7-4C6E-8E5A-12AC839BC23B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.109.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 279 074,00 29 122,00 308 196,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 234 781,00 29 122,00 263 903,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

234 781,00 29 122,00 263 903,00 

   Urząd Miejski w Żarach 234 781,00 29 122,00 263 903,00 
852   Pomoc społeczna 934 493,01 84 120,00 1 018 613,01 

 85203  Ośrodki wsparcia 904 990,87 84 120,00 989 110,87 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

904 990,87 84 120,00 989 110,87 

   Urząd Miejski w Żarach 904 990,87 84 120,00 989 110,87 
855   Rodzina 51 992 150,00 59,00 51 992 209,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 59,00 209,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

150,00 59,00 209,00 

   Urząd Miejski w Żarach 150,00 59,00 209,00 
         

Razem: 53 226 552,89 113 301,00 53 339 853,89 

Id: ACA7811C-95F7-4C6E-8E5A-12AC839BC23B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.109.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 279 074,00 29 122,00 308 196,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 234 781,00 29 122,00 263 903,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 779,00 24 342,00 211 121,00 
   Urząd Miejski w Żarach 186 779,00 24 342,00 211 121,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 107,00 4 184,00 36 291,00 
   Urząd Miejski w Żarach 32 107,00 4 184,00 36 291,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 895,00 596,00 4 491,00 
   Urząd Miejski w Żarach 3 895,00 596,00 4 491,00 

852   Pomoc społeczna 934 493,01 84 120,00 1 018 613,01 
 85203  Ośrodki wsparcia 904 990,87 84 120,00 989 110,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 500,00 20 500,00 653 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 632 500,00 20 500,00 653 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 918,37 9 023,00 124 941,37 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 115 918,37 9 023,00 124 941,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 785,00 1 780,00 15 565,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 13 785,00 1 780,00 15 565,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 275,00 3 000,00 20 275,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 17 275,00 3 000,00 20 275,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 321,00 12 279,00 32 600,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 20 321,00 12 279,00 32 600,00 
  4260 Zakup energii 15 487,50 17 538,00 33 025,50 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 15 487,50 17 538,00 33 025,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 20 000,00 35 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 15 000,00 20 000,00 35 000,00 

855   Rodzina 51 992 150,00 59,00 51 992 209,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 59,00 209,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 150,00 59,00 209,00 

   Urząd Miejski w Żarach 150,00 59,00 209,00 
         

Id: ACA7811C-95F7-4C6E-8E5A-12AC839BC23B. Podpisany Strona 1



Razem: 53 226 552,89 113 301,00 53 339 853,89 

Id: ACA7811C-95F7-4C6E-8E5A-12AC839BC23B. Podpisany Strona 2




